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Yapay Zeka Baskısı Devam Ediyor… 

Nasdaq-100 vadeli işlemleri düşüş eğilimini sürdürüyor. Büyük çip hisselerindeki açılış öncesi gerileme, yapay zeka 

kaynaklı tedirginliğin devam edebileceğine işaret ederken, Intel, Micron ve AMD hisseleri açılış öncesinde %1’in 

üzerinde düştü. Google’ın ana şirketi Alphabet ve veri analitiği şirketi Palantir de geriledi. Yapay zekanın uzun vadeli 

dönüştürücü etkisine ilişkin endişeler endeks üzerinde etkisini sürdürüyor. Resmi tatil nedeniyle bu hafta bir iş günü 

eksik geçecek. Bu hafta için yatırımcıların ana odak noktası Cuma günü açıklanacak öncü dördüncü çeyrek GSYHİ verisi 

ve PCE verileri olacak. GSYHİ verileri önümüzdeki yıl büyüme beklentileri için önemli olabilir. Diğer taraftan PCE verisi 

enflasyonist baskılar için önemli bir gösterge olacaktır. Geçtiğimiz hafta açıklanan enflasyon verisinden sonra faiz 

indirim beklentilerinde bir değişim olabileceğinin işaretlerini aldık. Lakin istihdam piyasasında yaşanan zayıflamanın 

derinleştiğine yönelik bir işsizlik oranı görülmedi. İstihdam piyasası ve enflasyon arasında takılan Fed için bu iki gösterge 

arasından işsizliğin hala daha önemli bir etken olduğunu düşünüyoruz. Bu nedenle istihdam tarafında bir derinleşme 

olmasa bile enflasyon tarafında yaşanan düşüş eğiliminin devam etmesi hala zayıf olan istihdam piyasası için faiz 

indiriminin kapılarını arayabilir. ABD’de hala bilanço döneminin devam ettiğini ve teknoloji hisselerinde yapay zeka 

harcamalarına göre fiyatlamalar gerçekleşebileceğini ayrıca ekleyelim.  

Nasdaq: Nasdaq’taki geri çekilme hareketi devam ediyor. Yapay zeka endişeleri etkisini sürdürmeye devam ederken, 

hala bilanço dönemi içerisinde olmamız yeni endişelere yol açabilir. Teknik olarak 24.345 seviyesi destek olarak takip 

edilebilir. Bu seviyenin altında fiyatlamalarda 24.000 seviyeleri test edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 24.800 ve 

25.000 seviyeleri direnç konumunda yer alıyor. Bu seviyelerin üzerinde fiyatlamalarda yeniden 25.200 ve 25.500 

seviyeleri test edilebilir. Bilanço döneminin devam etmesi nedeniyle yapay zeka endişelerine bağlı olan fiyatlamalar 

devam edebilir. 

S&P:  S&P 500 endeksinde geçen hafta Perşembe yaşanan geri çekilmenin ardından bir süre yatay seyir sonrası bugün 

sınırlı bir aşağı yönlü eğilim gözlemlendi. Endekste 6829 seviyesi destek olarak çalışabilir. Bu seviyenin kırılması 

durumunda ise satıcılı seyir 6773 seviyesine doğru hız kazanabilir. Olası yukarı yönlü eğilimlerde ise 6856 seviyesini ise 

direnç olarak izleyebiliriz. 

Dow Jones: DJI endeksi yapay zekaya yönelik endişelerin baskısı altında kalarak hareketini yatay bir şekilde sürdürüyor. 

Endekste 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 49531 seviyesinin destek olarak çalışması beklenebilir. Bu 

seviyenin kırıldığı takdirde satıcılı seyir 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 49303 seviyesine kadar devam 

edebilir. Yukarı yönlü eğilimlerde ise 49878 takip ettiğimiz direnç seviyesi olacak. 

 DAX:  DAX’ ta yaşanan geri çekilmeden sonra tepki alımları geliyor. Endeksin 24.900 seviyesinde kalıcılık sağlaması 

önemli. Bu seviyenin altında kalınması durumunda bir önce 24.900 ve 23.400 aralığındaki yatay volatil seyir devam 

edebilir. Gelen tepki alımları her ne kadar pozitif bir algı yaratsa da 25.000 ve 25.200 seviyeleri aşılmadan risklerin 

devam edebileceğini düşünüyoruz. Aşağı yönlü hareketlerde ise 24.900 ve 24.740 seviyeleri destek olarak takip 

edilebilir. 

NG-CFD (Doğalgaz):  Doğal gaz’da görülen hafif yükseliş daha çok tepki niteliğinde kalıyor; fiyatları yukarı taşıyan ana 

unsurlar kısa vadeli alımlar, geçici talep artışı ve vadeli işlemlerdeki toparlanma olurken, güçlü üretim beklentisi 

nedeniyle genel görünüm yatay ve temkinli şekilde devam ediyor. Emtia 3.15 seviyesinde ki  direncini test ediyor. Bu 

seviyesinin aşılması ve üzerinde saatlik kapanışlar gelmesi halinde yön yukarı olabilir. Buna karşın yaşanabilecek geri 

çekilmelerin ise 3.04 seviyesiyle sınırlı kalmasını bekliyoruz. 
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


